
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a poskytování služeb

mezi

Národní rozvojovou bankou, a.s.

Národním rozvojovým fondem a.s.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku:

Národní rozvojová banka, a.s., IČO: 44848943, se sídlem Přemyslovská 2845/43,

130 00 Praha 3, zapsaná na vložce číslo 1329 oddílu B obchodního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, zastoupená Tomášem Nidetzkým, předsedou představenstva, a

Pavlem Markem, členem představenstva,

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně jedné

a

Národní rozvojový fond a.s., IČO: 09829482, se sídlem Přemyslovská 2845/43,

130 00 Praha 3, zapsaná na vložce číslo 25987 oddílu B obchodního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, zastoupená Martinem Bartyzalem, předsedou představenstva, a

Lenkou Novotnou, členem představenstva,

(dále jen „Příjemce“)

na straně druhé

(dále také jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

uzavřeli tento

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a poskytování služeb

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A)

B)

C)

Smluvní strany uzavřely dne 11. 2. 2021 Smlouvu o spolupráci a poskytování služeb (dále také

jen „Smlouva“), ve které se Smluvní strany dohodly na tom, že Poskytovatel bude pro

Příjemce zajišťovat některé jeho činnosti ve formě služeb speciñkovaných ve Smlouvě

a v prováděcích smlouvách o jednotlivých skupinách služeb.

Dne 17. 4. 2024 obdržel Příjemce rozhodnutí České národní banky o odnětí povolení k činnosti

samosprávného investičního fondu na žádost Příjemce. Rozhodnutí nabylo právní moci

dne 3. 5. 2024. Od té doby Příjemce není regulovaným investičním fondem a působí dále jako

akciová společnost s neregulovaným předmětem činnosti.

S ohledem na výše uvedené, především z důvodu omezení rozsahu služeb, které Příjemce bude

od Poskytovatele čerpat, a z důvodu toho, že některá ujednání vyplývala ze skutečnosti, že

Příjemce byl regulovaným subjektem, se Smluvní strany dohodly uzavřít tento dodatek ke

Smlouvě (dále jen „Dodatek“).



Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. DEFINICE POJMŮ

l.l. Definice

Pojmy a výrazy uvedené velkým písmem V tomto Dodatku mají stejný význam jako ve

Smlouvě kromě pojmu Koordinační výbor, který se bez náhrady vypouští, a pojmu

Vnitřní předpisy, který je nahrazen tímto zněním:

Vnitřní předpisy vnitřní předpisy, kterými se Poskytovatel řídí při

poskytování Služeb, kterými jsou

(a) vnitřní předpisy Příjemce týkající se Služeb a další

příslušné vnitřní předpisy Příjemce, které Příjemce

předal dohodnutým způsobem Poskytovateli pro

účely poskytování Služeb (Vnitřní předpisy

Příjemce);

(b) hlavní vnitřní předpisy Poskytovatele týkající se

Služeb (Vnitřní předpisy Poskytovatele).



Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

PŘEDMĚT DODATKU

Odstavec (B) Preambule Smlouvy se vypouští bez náhrady. Dosavadní odstavce (C),

(D), (E), (F) a (G) se označují jako odstavce (B), (C), (D), (E) a (F).

Dosavadní odstavec (C) Preambule Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Příjemce má zájem, aby Poskytovatel zajišťoval některé jeho činnosti ve formě služeb

specifikovaných v této Smlouvě, zejména se jedná o (a) široké spektrum činností

souvisejících s administrací Příjemce (typ. účetnictví, vnitřní audit a reporting)

(Administrace), a (b) technicko-organizační činnosti Příjemce (typ. zajištění

bezpečnosti informačních systémů, technická podpora, správa sítí, serverů a databází,

řízení lidských zdrojů a poskytování sídla a prostor pro podnikání Příjemce)

(Technicko-organizační činnosti).“

Článek 2.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Předmětem této Smlouvy je stanovení rozsahu, obsahu a podmínek služeb, které bude

Poskytovatel poskytovat Příjemci (Služby).“

Článek 3.4 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Příjemce oznámí Poskytovateli zájem o poskytování dalších služeb předložením

písemného návrhu spříslušnými podklady. Poskytovatel návrh posoudí, případně

navrhne změny, následně sdělí své stanovisko Příjemci.“

Článek 5.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Poskytovatel je oprávněn využít dalších osob jako svých subdodavatelů k zajištění

konkrétní činnosti, která je předmětem této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn využít

třetí osoby pouze za předpokladu, že:

a) to není v rozporu s požadavky Příjemce a Platného práva;

b) třetí osoba je vhodná a splňuje odborné a další předpoklady pro řádný výkon

předmětné činnosti; a

c) zajistí, že se každá taková třetí osoba zavázala dodržovat v plném rozsahu tuto

Smlouvu.“

V článku 8.11 Smlouvy se vprvní větě vtextu v závorce vypouštějí slova „Česká

národní banka“.

Článek 8.12 Smlouvy se vypouští bez náhrady.

Článek 9.2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Příjemce se zavazuje zajistit dodržování právních povinností týkajících se jeho

činnosti, zejména povinností podle této Smlouvy a souvisejících povinností podle

Platného práva.“

V článku 10.1 se za stávající text doplňuje věta tohoto znění:

„To platí i v případě, pokud bude samostatná dohoda o úplatě změněna nebo nahrazena

novou dohodou.“



Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

2.10. Článek 10.2 se vypouští bez náhrady.

2.11. V článku 11.2 Smlouvy se dosavadní nadpis „Koordinační výbor“ nahrazuje nadpisem

„Koordinace spolupráce“ a text pod písm. a) se nahrazuje tímto zněním:

„Operativní koordinaci činností Smluvních stran podle této Smlouvy

aprojednání a formulaci návrhů řešení dalších otázek týkajících se této

Smlouvy nebo s ní souvisejících včetně otázky úplaty realizují Smluvní strany

prostřednictvím operativních schůzek mezi členy představenstva Příjemce

a odpovědnými členy představenstva Poskytovatele nebo kontaktními osobami

na straně Poskytovatele uvedenými v Příloze č. 3 Smlouvy u jednotlivých
Služeb. Smluvní strany si v dostatečném předstihu před schůzkou navzájem

poskytnou informace, které jsou potřebné křešení předmětných otázek.

Materiální výstupy z těchto jednání budou zaznamenány prostřednictvím

písemných zápisů odsouhlasených oběma Smluvními stranami. Následně

budou hlavní závěry shrnuty v pravidelné zprávě Příjemce pro Poskytovatele

jako jediného akcionáře Příjemce a dále budou zahrnuty ze strany

Poskytovatele do pravidelného Outsourcing reportu podle čl. 12 odst. 2

Smlouvy.“

2.12. V článku 11.2 Smlouvy se písm. b), d) a e) zrušují. Dosavadní písm. c) se označuje jako

písm. b).

2.13. Článek 11.4 c) Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Koordinátoři zajistí projednání způsobu řešení Výše uvedené situace u příslušné

Strany.“

2.14. Článek 12.1 b) Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Oznámení adresované Poskytovateli bude zasláno následující osobě na uvedenou

adresu (neoznámí-li Poskytovatel Příjemci jinou osobu či adresu):

K rukám: XXXXX XXXXX

Funkce: Vedoucí oddělení financování

Adresa: Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslovská 2845/43,
130 00 Praha 3

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2.15. Článek 12.1 c) Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Oznámení adresované Příjemci bude zasláno následující osobě na uvedenou adresu

(neoznámí-li Příjemce Poskytovateli jinou osobu či adresu):

K rukám: XXXXX XXXXXXX

Funkce: Člen představenstva



Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

2.16.

2.17.

2.18.

2.19.

2.20.

2.21.

2.22.

3.1.

3.1.1.

3.1.3.

3.2.

Adresa: Národní rozvojový fond as., Přemyslovská 2845/43,
130 00 Praha 3

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Článek 12.2 a) Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Poskytovatel předkládá Příjemci pololetně vždy do konce kalendářního měsíce

následujícího po příslušném pololetí, tedy do 31.7. a do 31.1., informaci o rozsahu

poskytnutých Služeb. Další informace, především o podmínkách poskytování služeb

apřípadně další informace dohodnuté Stranami předkládá Poskytovatel formou tzv.

outsourcing reportu pololetně vždy do konce kalendářního měsíce následujícího po

příslušném pololetí, tedy do 31.7. a do 31.1.“

Článek 12.2 b) Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Rozsah poskytovaných informací je uveden v Příloze 2 této Smlouvy.“

Článek 17.5 Smlouvy se ruší. Dosavadní čl. 17.6 a 17.7 se označujíjako 17.5 a 17.6.

Doplňuj e se nový článek 17.7 tohoto znění:

„Ukončením této Smlouvy dojde i k ukončení samostatné dohody o úplatě podle čl.

10.1 Smlouvy.“

Příloha č. l - Seznam služeb se nahrazuje v plném znění novou Přílohou č. l - Seznam

služeb ve znění přiloženém k tomuto Dodatku.

Příloha č. 2 se ruší a dosavadní Příloha č. 3 - Náležitosti outsourcing reportu se

označuje jako Příloha č. 2.

Příloha č. 4 - Konkretizace poskytovaných Služeb a povinností Poskytovatelé, včetně

Servisních standardů, se nahrazuje v plném znění novou Přílohou č. 3 - Konkretizace

poskytovaných Služeb a povinností Poskytovatelé, včetně Servisních standardů, ve

znění přiloženém k tomuto Dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Platnost a účinnost

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění

(dále jen „Zákon o registru smluv“).

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně příloh bude uveřejněn

v souladu se Zákonem o registru smluv s obvyklými výjimkami. Uveřejnění tohoto

Dodatku zabezpečí Poskytovatel.

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

Stejnopisy



Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

3.2.1. Tento Dodatek je vyhotoven pouze vl elektronickém vyhotovení, podepsaném

uznávanými elektronickými podpisy všech zástupců obou Smluvních stran.

[NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA]



Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

[PODPISOVÁ STRANA]

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a

zavazují se k jeho plnění, připojují sve&#39; podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle

jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne podle elektronického podpisu

Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

I v

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

l I
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu
Datum: 20240530 18:31 :19+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu
Datum: 2024.0529 16:57:32+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1
 

Tomáš Nidetzký

předseda představenstva

V Praze dne podle elektronického podpisu

Národní rozvojový fond a.s.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXl

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX

&#39; XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

z XXXXXXX XXX XXXXXX podpisu
Datum: 2024,05427 13:03:49+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1

Pavel Marek

člen představenstva

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX

e n a XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

I XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu
Datum: 2024.052? 11:23:45+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1

 

Martin Bartyzal

předseda představenstva

Lenka Novotná

člen představenstva

X



Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytování
služeb

PŘÍLOHA 1: SEZNAM SLUŽEB

a) vedení účetnictví a zpracování mezd, plnění povinností vztahujících se k daním,

poplatkům nebo jiným obdobným peněžitým plněním a vyhotovení a aktualizace

výroční zprávy Příjemce

b) poskytování právních služeb v rozsahu ad hoc dohodnutém s Poskytovatelem

c) compliance - podpora pro zajištění vybraných agend compliance včetně činnosti

související s předcházením legalizace výnosů z trestné činnosti a financování
v

terorismu podle zákona c. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění, a podpory při
dodržování povinností v oblasti ochrany osobních údajů (povinností vyplývajících
z GDPR)

d) vnitřní audit

e) podpora při uveřejňování, zpřístupňování a poskytování údajů a dokumentů

f) zajištění bezpečnosti informačních systémů

g) technická podpora v oblasti informačních a komunikačních technologií

h) správa sítí, serverů a databází

i) zajištění činností administrativní podpory včetně příjmu a vedení evidence

písemností Příjemce

j) řízení lidských zdrojů v rozsahu ad hoc dohodnutém s Poskytovatelem

k) sídlo a prostory k podnikání Příjemce.

 


